
 

 
 

D.D.  n.  ________ 
 
prot. n. ___________del __________________ 

 

  OGGETTO: scorrimento graduatoria bando prot. n. 191287/2023 (assegni di tutorato) 

IL DIRETTORE  
 

Visto lo Statuto di Ateneo approvato con D.R. 645 del 17/10/2016; 
Vista la L.170/2003; 
Visto il D.R. n. 385 del 28/01/2004 e successive integrazioni con D.R. n. 4343 del                   

10/12/2004 e D.R. n. 3389 del 18/12/2008; 
Visto l’assegnazione di € 19.927,50 per attività di tutorato – nota prot. n. 128891 del 

03/08/2023 della Ripartizione Finanza e Controllo di Gestione – UPB  
COMP.Istr.Form.Tutorato2023; 

Visti il D.D. n. 279 e l’allegato avviso pubblico prot. n. 191287 del 20/12/2023, affissi 
all’Albo del Dipartimento e pubblicati sul sito di Ateneo, per il conferimento di n. 15 
assegni di tutorato per le esigenze di Corsi di studio presso il Dipartimento di Lettere 
e Beni Culturali – a.a. 2023/2024; 

Visto il D.D. n. 16 del 25/01/2024 con il quale sono stati approvati gli atti della procedura 
ed è stato dichiarato vincitore dell’assegno di tutorato “Come si scrive una tesi di 
laurea” il candidato dott. Salvatore Favenza; 

Vista  la comunicazione pervenuta via PEC (nota prot. n. 101142 del 25/06/2024) con la 
quale il dott. Favenza ha comunicato il recesso dall’incarico; 

Vista la nota prot. n. 105578 del 28/06/2024 con la quale il prof. Giovanni Morrone, 
responsabile didattico del Corso, ha dichiarato la regolare esecuzione del contratto 
da parte del dott. Favenza per n. 40 delle 60 ore di tutorato previste e ha 
contestualmente richiesto di scorrimento della graduatoria per l’affidamento delle 
restanti 20 ore; 

Rilevato  che il dott. Salvatore Napolitano risulta candidato idoneo utilmente collocato in 
graduatoria, suscettibile di scorrimento; 

Ritenuto  opportuno provvedere allo scorrimento della graduatoria; 
 

DECRETA 
Art. 1 

Si procede allo scorrimento della graduatoria di merito di cui alla procedura indetta con D.D. n. 16 
del 25/01/2024 dichiarando vincitore il candidato: 

• Dott. Salvatore Napolitano, nato a Caserta il 23/05/1991. 

    Art. 2 
Il presente decreto ha valore di notifica a tutti gli effetti ed è pubblicato all’Albo di Ateneo. 

 

Santa Maria Capua Vetere, 27 agosto 2024    

 Il Direttore del Dipartimento 
 

            prof. Giulio Sodano 


		2024-08-27T11:05:47+0200
	Giulio Sodano




